



[vvl-axr azərbaycanlarla ermənilər barəcə](#)

.Rusiyalı akademik, mühür tarixi Yuri Pompeyev Xocal soyqırım haqda danb

AranNews- "Qarabağ gəndliyi" və "Qarabağ qanlı burulan" kimi tarixi monoqrafiyaların müllifi olan Y.Pompeyev Xocal hadisələrini yərn tarixiləndir

Rusiyalı akademik, mühür tarixi, Yuri Pompeyev Xocal soyqırım haqda deyib: Siləhsiz insanlar, uyaqlar mühv edildi. Hminin insanlar milli mnsubiyətin gr ldrldr. Azərbaycanlılara qar gəz qabanda trdilmə bu hadisə sl soyqırım idi. Bu hərbi cinayətin bir gənə mühakim olunaca .dqıqdır

O dvr qdr Xocalda məshti trklr d yaayrd. Bu xalq Stalin trfindən Fərqa vadəsin srgən edilmiş, 80-ci illərin sonlarında Qafqaza qayıtmış. Bu xalq byk faciəli zəlib. Onlar Xocalda da tankların .altında zildir

Qarabağ gəndliyi"ni yazarkən mən hmin faciəni sə qurtulan insanlarla gərdm. Onlardan bir "oxu" h l o zaman uyaq, yaxud gənə idilər. Onlarda bu faciəni psixoloji sarsıntılar qalmış. Məslən, .bir qəz normal nitqini itirmədi. Bu, dhtli idi

Ermənistan prezidenti Serj Sarkisyan britaniyalı jurnalist Tomas de Vala məsahibəsində "Xocalya qdr azərbaycanlılar dndr ki, bizimlə zərəfat etməklər olar və biz dinc həliyə l .qaldırmayacağıq. Amma biz bu stereotipi sındıra bildik" deməklə bu hədfi aydın ifadə etdi

Mən bunun hansısa cavab olduunu dnmərm. Bu, azad kampaniyadır və məqsəd həqiqətlərin atdırılmasıdır. Leyla liyevann balatda bu kampaniyaya nticsində Rusiyadan bələm, Avropa və Amerikaya kimi bir oxlar Xocal həqiqətləri haqda məlumatlar lə edib. Həsab edirm ki, kampaniyann Rusiyada aparılması da həmiyyətlidir. nki o vaxt Rusiyann 366-cı ələynn tanklar və sğrlri d bu qərndə itirak ediblər. Onların ya ikinin tsiri altında, ya da tzyiqlə bu addm .atmaların he bir fərqi yoxdur. Bu haqda rusiyalılar da bilmlidir

Barq sad insanlardan bələmaldr. Sad vətəndərlə hərbi cinayətkarlar və terrorular ayırmaq lazmdır. Məharibə qdr insanlar bir yerdə yaayrd. Ailvi dost idilər. Həsab edirm ki, vvl-axr azərbaycanlılarla ermənilər barəcə. nki onlar qonudurlar. Sadəcə olaraq bunun n nmunlr .lazmdır

Bakda Avropa Oyunları zamanı Azərbaycan Prezidenti İham liyev erməni idmançıya medal təqdim etdi. Hmin vaxt tribunadan fitə ssli idildi və İham liyev l iarsini il insanlar sakitlərdirdi. .nsanlar Prezidentin bu iarsində sonra fitəni əlqələrlə vzedir. Bu ox gzl nmun idi